ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об исправлении опечатки в постановлении о наложении штрафа по делу об

административном правонарушении № 4-19.8-12/00-06-17

«12» сентября 2017 г.                                                                                     г. Москва

Я,  заместитель начальника Правового управления ФАС России  Хомяков
Андрей  Николаевич,  рассмотрев  материалы  дела  об  административном
правонарушении № 4-19.8-12/00-06-17, возбужденного в отношении общества с
ограниченной  ответственностью  «ЗАВОД  ОРГСИНТЕЗ  ОКА»  (далее  —
ООО  «ЗАВОД  ОРГСИНТЕЗ  ОКА»)  (адрес:  603009,  Нижегородская  обл.,
г.  Нижний  Новгород,  пр-т  Гагарина,  д.  110;  ОГРН  1105261001262,
ИНН 5261071527,  КПП 526101001,  дата  регистрации  юридического  лица  —
24.03.2010),

УСТАНОВИЛ:

В  наименовании  постановления  о  наложении  штрафа  по делу
№  4-19.8-12/00-06-17  об  административном  правонарушении  от  18.07.2017
№  09/48798/17  (далее  —  Постановление)  содержится  опечатка  в  указании
адреса, ОГРН, ИНН, КПП и даты регистрации юридического лица.

Руководствуясь  статьей  29.12.1  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить  опечатку,  заменив  в  наименовании:  адрес  –  603001,
Нижегородская обл.,  г.  Нижний Новгород,  Нижне-Волжская наб.,  д.  16;  ОГРН
1095260003805;  ИНН  5260250770;  КПП  526001001;  дата  регистрации
юридического  лица  —  16.04.2009  на   адрес  –  603009,  Нижегородская  обл.,
г.  Нижний  Новгород,  пр-т  Гагарина,  д.  110;  ОГРН  1105261001262,
ИНН 5261071527,  КПП 526101001,  дата  регистрации  юридического  лица  —
24.03.2010.

Заместитель начальника

2017-96518(1) Идентификатор

2

Правового управления                                                                           А.Н. Хомяков

Идентификатор